
 

                                            
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง 
เรื่อง บัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี  ๒๕๖7 

....................................................................... 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒  มาตรา  ๓๐  และตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ .ศ. ๒๕๖๒ ข้อ 
๒๓ ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น นำข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่สำรวจ
แล้ว มาจัดทำบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และเพื่อประกาศไว้  ณ  สำนักงาน หรือ ที่ทำการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น หรือสถานที่อ่ืนตามที่เห็นสมควร ไม่น้อยกว่าสามสิบวันและจัดส่งให้ผู้เสียภาษี แต่ละรายทราบ
ภายในเดือนพฤศจิกายน ของทุกปี ซึ่งในปีงบประมาณ  ๒๕๖7 ได้มีกำหนดให้ขยายออกไปอีกสองเดือน โดยการ
แจ้งประกาศรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง จะต้องประกาศและแจ้งให้ผู ้เสียภาษีแต่ละรายทราบภายในเดือน
มกราคม ๒๕๖7  นั้น 
  องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ได้ดำเนินการสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และได้จัดทำบัญชี
รายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างเรียบร้อยแล้ว จึงขอให้เจ้าของ/ผู้ครอบครอง/ผู้ใช้ประโยชน์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้างใน
เขตตำบลบัวทอง ให้ตรวจสอบรายละเอียดตามบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง แนบท้ายประกาศนี้ 
  อนึ่ง หากเจ้าของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างพบว่ามีข้อมูลในบัญชีรายการที่ดินดังกล่าวไม่ถูกต้อง 
สามารถขอแก้ไขภายใน ๑๕ วัน นับแต่วันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้  ได้ที่งานจัดเก็บรายได้  กองคลัง องค์การบริหาร
ส่วนตำบลบัวทอง  ในวันและเวลาราชการ  

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๓1  เดือน  มกราคม   พ.ศ.๒๕๖7  
                                                        

 

              (นายธนวัฒน ์    จากธนรัมย์)            
                                                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง 
 

 

 

 

 

 

 

 

ACER
Typewriter
ธนวัฒน์  จากธนรัมย์


